Муниципальное образовательное учреждение
Кузне6чихинская средняя общеобразовательная школа

Приказ

	  от 21.12.2010

	№ 328а

О создании управляющего совета

В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования, в соответствии с п.5 ст. 35 ФЗ «Об образовании», Уставом школы, Уставом школы, на основании Положения об Управляющем совете МОУ Кузнечихинская СОШ,  Протоколов избирательной комиссии об итогах голосования по выборам членов Управляющего совета

Приказываю:

1. Создать управляющий совет МОУ Кузнечихинская СОШ.
2. Утвердить результаты выборов в Управляющий совет МОУ Кузнечихинская СОШ.
3. Считать избранными в состав Управляющего Совета
от родителей:
· Вершинина Александра Николаевича
· Можан Марину Александровну
· Мазину Елену Александровну
· Сорокину Маргариту Геннадьевну
· Блохина Николая Александровича
· Сенюрину Светлану Витальевну
от обучающихся:
· Боброву Анну Сергеевну
· Виноградова Илью Михайловича
от работников школы:
· Фроловскую Ирину Владимировну
· Сорогину Любовь Алексеевну
· Корсакову Любовь Юрьевну
· Мосягину Светлану Викторовну
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  Е. А. Уваева